Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Курагинская средняя общеобразовательная школа № 1

20.01.2015г.

ПРИКАЗ

пгт.Курагино №01-13-09

«Об утверждении отчета о самообследовании за 2014-2015 учебный год».

На основании приказа по МБОУ Курагинская СОШ№1 №68/2 от 24.12.2014г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчет о результатах самообследования МБОУ Курагинской СОШ№1

2. Бураченко Р.Б. ответственному за работу школьного сайта. В срок до 22 января

2015г. разместить утвержденный директором отчет на официальном сайте школы.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлена:

Директор
МБОУ Курагинской СОШ№1:

Р.Б.Бураченко

О.В.Шкопкин